一般社団法人日本音響家協会北陸支部
２０２１年度第６回運営委員会（Web 会議）議事録

１、日   時 ： ２０２２年２月１６日（水）１９時～２０時

２、場   所 ： 富山県富山市下夕林 280
３、運営委員総数： 13 名
４、本日出席者数： 7 名
５、出席者名  ： 山本
６、Web 出席 ： 西畠、鷹栖、山口、永澤、山崎、（相談役 本）
７、欠   席 ： 杉本、永原、高野、藤井、吉田、堀
８、出席監査名 ： 欠席
９、議   長 ： 山本

第１号議案 報告事項 令和３年度「サウンドＡ＆Ｔの支部担当記事」について

 ・「舞台人としての振り返り その２」として執筆頂いた５名の方の原稿が揃い、校正作業も終了

したので近日本部へ送付する。

第２号議案 報告事項 「技巧持続セミナー」の取り扱いについて

 ・本日開催予定であった「技巧持続セミナー」は新型コロナ感染症第６波拡大により石川県にまん

延防止等重点措置が適用されたことにより開催を急きょ延期とした。本年度中の開催は難しいた

め、次年度に開催を検討する。

第３号議案 審議決議事項 「第 16 回支部定時社員総会」開催について

 ・４月２６日（火）１５時３０分より、金沢歌劇座会議室にて開催とする。

 ・定例としていた総会後の「音響セミナー」は開催しない。

 ・支部総会は Web 参加を含めた開催とする。

 ・総会後、新運営委員で特別運営委委員会を開催し支部役員を互選する。

 ・総会議案書については支部会員に総会開催案内とともに事前配布とする。

 ・当日支部運営委員は１３時現地集合とする。

 ・次年度役員改選について審議した。

その他

 ・次回運営委員会開催日程

    日時：３月２２日（火）１９時００分～ Web 開催とする。

報告者 支部長：山本 広志
作成 事務局長：山崎 武志